
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

          14. března 2023 se naše třída 1. B opět vydala za krásnou divadelní  
        pohádkou do Divadla Bolka Polívky na PRINCEZNA STŘÍBREM ZAKLETÁ.  
        Než jsme ale dorazili do divadla, čekala nás strastiplná cesta na D1.  
        I když jsme vyrazili s předstihem, hustá doprava a deštivé počasí nám 
        nepřálo. Do divadla jsme dorazili o trošku později, ale to vůbec nevadilo. 
        Byli jsme usazeni na balkóně a krásně jsme měli jeviště jako na dlani. 
 

         

         

                  

 

 

 

 

 

 



                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Pohádka o době, kdy podle legendy na severu 

                                        naší země  vládli démoni a starali se o hory, vody a lesy. 

              O krutém králi Argentovi, který v touze po bohatství do jedné z hor 

       zaklel své dcery a svou ženu, aby se proměnily ve zlato, stříbro, železo a  

       uhlí. A také o opravdové lásce, která překonala kletbu Matky Země a  

      zachránila nejen princeznu Unu, ale i celý kraj s horami, jezery a lesy. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monika Hlavoňová 


